2022年6月6日

各 位

会社名  日本ルツボ株式会社

（登記上社名 日本坩堝株式会社）

                          代表者名 代表取締役社長 大久保 正志

                     （コード番号 5355 東証スタンダード）

                         問合せ先 常務取締役経理部長 広野 玲緒奈

                                 （TEL.  03-3443-5355）

「第 182 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、2022 年６月２日付にて発送いたしました「第 182 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一

部誤りがございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、記載内容を下記のとおり訂正させて

いただきます。

敬 具

記

１．訂正箇所  第 182 回定時株主総会招集ご通知

        「事業報告（2021 年 4 月 1 日から 2022 年 3 月 31 日） 企業集団の現況に関する事項

（10）従業員の状況（2022 年 3月 31 日現在） ②当社従業員の状況」 23 頁

２．訂正内容  平均年齢 平均勤続年数

訂正箇所は  を付して表示しております。

訂正前 訂正後

平均年齢   ４２.０歳

平均勤続年数 １３.９年

平均年齢   ４１.５歳

平均勤続年数 １３.１年

 以 上